济扶贫办〔2020〕7号
济源产城融合示范区扶贫开发办公室  济源产城融合示范区财政金融局
关于对2020年度第一批“雨露计划”职业教育和
短期技能培训进行补助的通知
各镇人民政府，各有关单位：

根据各镇关于实施2020年第一批“雨露计划”职业教育和短期技能培训补助的请示，现对2020年度第一批“雨露计划”职业教育和短期技能培训人员补助有关事项通知如下：

一、各镇对照国扶办标注的2019年“雨露计划”秋季学期职业教育学员信息名单，通过认真核查和摸排，经公示无异议后，确定2019年秋季学期（2020年度第一批“雨露计划”职业教育）符合“雨露计划”职业教育补助学生为242人，每生补助1500元，共计36.3万元；

二、经个人申请，符合短期技能培训补助学员为22人，每人补助2000元，共计4.4万元；

三、补发邵原镇2019年春季学期职业教育培训学生1人，共计0.15万元。

以上共40.85万元。请各镇按照镇级报账制有关要求，严格程序，确保及时将补助资金拨付至受益人账户。

附件：1．济源2020年度第一批“雨露计划”职业教育和短
期培训补助情况汇总表

2．济源2020年度第一批“雨露计划”职业教育培训
补助名单

3．济源2020年度第一批“雨露计划”短期技能培训
补助名单

济源市扶贫开发办公室（代章）      济源产城融合示范区财政金融局

                             2020年3月6日

附件1
济源2020年度第一批“雨露计划”职业教育和短期培训补助情况汇总表

	序号
	镇  别
	项目名称
	主要建设内容
	补助人数
	市财政补助（万元）
	备注

	1
	邵原镇
	2020年邵原镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助87人次
	87
	13.2
	其中1人补发2019年
春季学期补助

	2
	邵原镇
	2020年邵原镇短期技能培训项目（第一批）
	短期培训补助5人
	5
	1

	3
	王屋镇
	2020年王屋镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助37人
	37
	5.55

	4
	下冶镇
	2020年下冶镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助53人
	53
	7.95

	5
	下冶镇
	2020年下冶镇短期技能培训项目（第一批）
	短期技能补助6人
	6
	1.2

	6
	大峪镇
	2020年大峪镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助33人
	33
	4.95

	7
	大峪镇
	2020年大峪镇短期技能培训项目（第一批）
	短期培训补助11人
	11
	2.2

	8
	坡头镇
	2020年坡头镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助13人
	13
	1.95

	9
	承留镇
	2020年承留镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助14人
	14
	2.1

	10
	克井镇
	2020年克井镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助3人
	3
	0.45

	11
	轵城镇
	2020年轵城镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助1人
	1
	0.15

	12
	梨林镇
	2020年梨林镇第一批职业教育补助项目
	职业教育补助1人
	1
	0.15

	总计

	12个项目
	职业教育补助242人次

短期培训补助22人
	264
	40.85

附件2

济源2020年度第一批“雨露计划”职业教育培训补助名单
	序号
	所属村
	学生姓名
	性别
	学校名称
	专业
	学校性质
	学制
	入学

时间
	补贴

额度
	备注

	1
	邵原镇白坡崖村
	王莹莹
	女
	新乡学院
	英语教育
	高职
	三年
	201909
	1500

	2
	邵原镇北寨村
	翟艳艳
	女
	黄河科技学院
	汽车营销与服务
	高职
	三年
	201809
	1500

	3
	邵原镇北寨村
	杨豪杰
	男
	河南应用技术职业学院
	食品营养与检测
	高职
	三年
	201909
	1500

	4
	邵原镇北寨村
	杨留新
	男
	济源职业技术学校
	数控技术应用
	中职
	三年
	201709
	1500

	5
	邵原镇茶坊村
	陈晶晶
	女
	河南信息统计职业学院
	会计
	高职
	三年
	201909
	1500

	6
	邵原镇茶坊村
	王云
	女
	济源职业技术学校
	中餐烹饪
	中职
	三年
	201909
	1500

	7
	邵原镇茶坊村
	尹书静
	女
	河南牧业经济学院
	烹调工艺与营养
	高职
	三年
	201909
	1500

	8
	邵原镇柴家庄村
	宋宝清
	男
	河南应用技术职业学院
	汽车检测与维修技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	9
	邵原镇长院村
	李春艳
	女
	开封文化艺术职业学院
	英语教育(师范)
	高职
	三年
	201909
	1500

	10
	邵原镇称弯村
	卫娟
	女
	郑州商学院
	财务管理
	高职
	三年
	201809
	1500

	11
	邵原镇称弯村
	许世慧
	女
	安阳职业技术学院
	护理
	高职
	三年
	201709
	1500

	12
	邵原镇称弯村
	卫钲一
	男
	济源市机械高级技工学校
	模具制造
	中职
	四年
	201709
	1500

	13
	邵原镇称弯村
	许严伟
	男
	济源职业技术学院
	市场营销
	高职
	三年
	201909
	1500

	14
	邵原镇段凹村
	卫芊芊
	女
	新乡测绘中等专业学校
	地图制图与地理信息系统
	中职
	三年
	201909
	1500

	15
	邵原镇段凹村
	张依平
	女
	济源职业技术学院
	基础部
	中职
	五年
	201809
	1500

	16
	邵原镇葛山村
	张建伟
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	17
	邵原镇葛山村
	卢保玲
	女
	郑州旅游职业学院
	物流管理
	高职
	三年
	201809
	1500

	18
	邵原镇葛山村
	卢红保
	男
	济源职业技术学校
	中餐烹饪与营养膳食
	中职
	三年
	201809
	1500

	19
	邵原镇郝坡村
	李佳心
	女
	商丘职业技术学院
	物流管理
	高职
	三年
	201809
	1500

	20
	邵原镇郝坡村
	侯秋新
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	21
	邵原镇郝坡村
	王文杰
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201909
	1500

	22
	邵原镇郝坡村
	赵娟
	女
	许昌职业技术学院
	语文教育(师范)
	高职
	三年
	201709
	1500

	23
	邵原镇郝坡村
	侯超阳
	男
	商丘职业技术学院
	动物医学
	高职
	三年
	201809
	1500

	24
	邵原镇洪村
	杨丽新
	女
	济源职业技术学校
	旅游服务与管理
	中职
	三年
	201909
	1500

	25
	邵原镇红院村
	宋江霞
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	26
	邵原镇后王庄村
	王双双
	女
	济源市卫生学校
	护理
	中职
	三年
	201709
	1500

	27
	邵原镇后王庄村
	高燕鸽
	女
	济源市高级技工学校
	形象设计
	中职
	三年
	201709
	1500

	28
	邵原镇花园村
	曹建生
	男
	济源职业技术学院
	机电一体化技术
	高职
	五年
	201609
	1500

	29
	邵原镇花园村
	曹金芳
	女
	河南工学院
	环境工程技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	30
	邵原镇花园村
	曹永永
	男
	信阳职业技术学院
	计算机网络技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	31
	邵原镇金沟村
	卢超超
	男
	济源市机械高级技工学校
	机电一体化技术
	中职
	四年
	201709
	1500

	32
	邵原镇金沟村
	马海清
	男
	郑州城轨交通中等专业学校
	城市轨道交通
车辆运用与检修
	中职
	三年
	201803
	1500

	33
	邵原镇金沟村
	卢涛涛
	男
	洛阳职业技术学院
	汽车检测与维修技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	34
	邵原镇李凹村
	候芝意
	女
	济源市卫生学校
	护理
	中职
	三年
	201709
	1500

	35
	邵原镇李凹村
	赵晶晶
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	36
	邵原镇李凹村
	卢冰艳
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	37
	邵原镇李凹村
	候丹丹
	女
	河南农业职业学院
	农产品加工与质量检测
	高职
	三年
	201909
	1500

	38
	邵原镇李凹村
	刘成江
	男
	安阳职业技术学院
	视觉传播设计与制作
	高职
	三年
	201909
	1500

	39
	邵原镇李凹村
	王金莹
	女
	郑州工业安全职业学院
	物流管理
	高职
	三年
	201809
	1500

	40
	邵原镇李凹村
	齐棋
	女
	商丘学院
	小学教育(师范)
	高职
	三年
	201909
	1500

	41
	邵原镇李凹村
	齐斌
	男
	济源职业技术学院
	物流管理
	高职
	三年
	201709
	1500

	42
	邵原镇李凹村
	候江波
	男
	济源市机械高级技工学校
	数控加工（数控车工）
	中职
	四年
	201809
	1500

	43
	邵原镇李凹村
	王金环
	女
	济源市高级技工学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	44
	邵原镇李凹村
	赵宁宁
	女
	济源市机械高级技工学校
	计算机网络应用
	中职
	三年
	201709
	1500

	45
	邵原镇李凹村
	刘静
	女
	济源职业技术学校
	会计电算化
	中职
	三年
	201709
	1500

	46
	邵原镇李家庄村
	李佳斌
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201809
	1500

	47
	邵原镇刘下沟村
	卢新阳
	男
	河南信息统计职业学院
	计算机应用技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	48
	邵原镇刘腰村
	王玉浩
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201809
	1500

	49
	邵原镇刘寨村
	侯天保
	男
	河南工程学院
	工程造价
	高职
	三年
	201809
	1500

	50
	邵原镇刘寨村
	燕庆亮
	男
	济源职业技术学院
	机电一体化技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	51
	邵原镇牛庄村
	李宝霞
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	52
	邵原镇牛庄村
	于琪
	女
	河南工业和信息化职业学院
	物流管理
	高职
	三年
	201709
	1500

	53
	邵原镇牛庄村
	宋帅帅
	男
	郑州商贸旅游职业学院
	通信技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	54
	邵原镇牛庄村
	李成玉
	男
	济源市高级技工学校
	机床切削加工
	中职
	四年
	201709
	1500

	55
	邵原镇牛庄村
	宋超超
	男
	济源市高级技工学校
	机床切削加工
	中职
	四年
	201709
	1500

	56
	邵原镇七沟河村
	王铁
	男
	济源职业技术学院
	机电一体化技术
	高职
	五年
	201909
	1500

	57
	邵原镇七沟河村
	陈艳霞
	女
	济源市机械高级技工学校
	计算机网络应用
	中职
	三年
	201709
	1500

	58
	邵原镇七沟河村
	刘亚鹏
	男
	济源职业技术学院
	基础部
	中职
	五年
	201809
	1500

	59
	邵原镇邵原村
	高寅峰
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201709
	1500

	60
	邵原镇神沟村
	丁文利
	男
	济源市机械高级技工学校
	汽车维修
	中职
	四年
	201809
	1500

	61
	邵原镇神沟村
	王娜娜
	女
	郑州职业技术学院
	网络营销
	高职
	三年
	201809
	1500

	62
	邵原镇神沟村
	李杰
	男
	济源职业技术学院
	视觉传播设计与制作
	高职
	五年
	201809
	1500

	63
	邵原镇神沟村
	秦彩燕
	女
	济源市高级技工学校
	形象设计
	中职
	三年
	201709
	1500

	64
	邵原镇史家腰村
	赵金涛
	男
	济源职业技术学院
	汽车检测与维修技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	65
	邵原镇史家腰村
	李尹曼
	男
	济源职业技术学校
	化学工艺
	中职
	三年
	201809
	1500

	66
	邵原镇双房村
	李元芳
	女
	济源职业技术学校
	果蔬花卉生产技术
	中职
	三年
	201909
	1500

	67
	邵原镇双房村
	翟雪霞
	女
	河南农业职业学院
	会计
	高职
	三年
	201909
	1500

	68
	邵原镇唐山村
	宋天宝
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	69
	邵原镇唐山村
	薛巧燕
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	70
	邵原镇王岭村
	姚林智
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201709
	1500

	71
	邵原镇王岭村
	安子琴
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	72
	邵原镇王岭村
	邢双燕
	女
	济源职业技术学校
	果蔬花卉生产技术
	中职
	三年
	201909
	1500

	73
	邵原镇王岭村
	邢飞燕
	女
	开封大学
	会计
	高职
	三年
	201909
	1500

	74
	邵原镇卫凹村
	颜子浩
	男
	济源市机械高级技工学校
	焊接加工
	中职
	四年
	201909
	1500

	75
	邵原镇卫凹村
	张欢欢
	女
	济源市机械高级技工学校
	计算机应用与维修
	中职
	三年
	201809
	1500

	76
	邵原镇卫凹村
	张家凯
	男
	济源市高级技工学校
	电气自动化设备
安装与维修
	中职
	三年
	201909
	1500

	77
	邵原镇卫凹村
	刘海燕
	女
	河南护理职业学院
	护理
	高职
	三年
	201909
	1500

	78
	邵原镇卫凹村
	张泽
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201809
	1500

	79
	邵原镇院科村
	张志彬
	男
	济源职业技术学院
	工程造价
	高职
	三年
	201809
	1500

	80
	邵原镇张凹村
	张凯
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	81
	邵原镇张凹村
	李亚妮
	女
	济源职业技术学院
	工业分析与检验
	中职
	五年
	201909
	1500

	82
	邵原镇后王庄村
	王如艳
	女
	济源职业技术学校
	会计电算化
	中职
	三年
	201909
	1500

	83
	邵原镇碌碡村
	贾香荷
	女
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	84
	邵原镇茶坊村
	尹瑶瑶
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201909
	1500

	85
	邵原镇王岭村
	邢延龙
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201909
	1500

	86
	邵原镇田沽坨村
	田登辉
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	87
	邵原镇赵圪塔村
	马延超
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201809
	3000
	2019年
春季

2019年秋季

	88
	大峪镇上寨村
	卢智强
	男
	济源市机械高级技工学校
	模具制造
	中职
	四年
	201809
	1500

	89
	大峪镇仙口村
	赵传江
	男
	济源职业技术学校
	畜禽生产与疾病防治
	中职
	三年
	201709
	1500

	90
	大峪镇上寨村
	崔林芳
	女
	济源职业技术学校
	会计电算化
	中职
	三年
	201809
	1500

	91
	大峪镇偏看村
	卢桂云
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	92
	大峪镇斗沟村
	赵名君
	女
	郑州城市职业学院
	高速铁路客运乘务
	高职
	三年
	201809
	1500

	93
	大峪镇反头岭村
	郑旭斌
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201709
	1500

	94
	大峪镇反头岭村
	郑旭超
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201709
	1500

	95
	大峪镇上寨村
	卢青苗
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	96
	大峪镇陡岩沟村
	李永杰
	男
	济源职业技术学校
	果蔬花卉生产技术
	中职
	三年
	201709
	1500

	97
	大峪镇曾庄村
	李素珍
	女
	河南经贸职业学院
	会计电算化
	高职
	三年
	201809
	1500

	98
	大峪镇陡沟村
	吴宇帆
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201809
	1500

	99
	大峪镇陡沟村
	吴倩
	女
	济源职业技术学院
	数字媒体应用技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	100
	大峪镇王拐村
	周丽丽
	女
	洛阳理工学院
	旅游管理
	高职
	三年
	201909
	1500

	101
	大峪镇偏看村
	胡晨阳
	男
	河南工学院
	电气自动化
	高职
	三年
	201709
	1500

	102
	大峪镇王拐村
	 卢静
	 女
	 南阳医学高等专科学校
	护理专业
	高职
	三年
	201809
	1500

	103
	大峪镇偏看村
	张萌瑶
	女
	 济源职业技术学校
	会计电算化
	中职
	三年
	201809
	1500

	104
	大峪镇小横岭村
	崔青云
	 女
	南阳医学高等专科学校
	临床医学系
	高职
	三年
	201909
	1500

	105
	大峪镇王庄村
	薛海霞
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	106
	大峪镇小横岭村
	张瑞瑞
	女
	许昌学院
	护理
	 高职
	三年
	201909
	1500

	107
	大峪镇陡岩沟村
	石炎鹏
	男
	济源职业技术学校
	中餐烹饪与营养善食
	中职
	三年
	201809
	1500

	108
	大峪镇王庄村
	薛春雷
	男
	漯河职业技术学院
	汽车检测与维修技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	109
	大峪镇王庄村
	薛满营
	男
	漯河职业技术学院
	建筑工程技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	110
	大峪镇三岔河村
	黄海涛
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201809
	1500

	111
	大峪镇陡岩沟村
	薛辰涛
	男
	济源职业技术学院
	建筑设计
	高职
	三年
	201909
	1500

	112
	大峪镇三岔河村
	李兵
	男
	济源市高级技工学校
	汽修
	中职
	四年
	201609
	1500

	113
	大峪镇三岔河村
	李英才
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201809
	1500

	114
	大峪镇朝村
	赵金枝
	女
	济源职业技术学校
	旅游服务与管理
	中职
	三年
	201809
	1500

	115
	大峪镇仙口村
	张文学
	 男
	济源市职业技术学院
	电气自动化技术
	中职
	五年
	201909
	1500

	116
	大峪镇砚瓦河村
	韩长城
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201709
	1500

	117
	大峪镇偏看村
	杨韦利
	男
	济源职业技术学院
	有色金属冶炼
	高职
	五年
	201609
	1500

	118
	大峪镇砚瓦河村
	王鹏元
	男
	濮阳医学高等专科学校
	药学
	高职
	三年
	201909
	1500

	119
	大峪镇林仙村
	蒋文平
	男
	河南职业技术学院
	汽车车身维修技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	120
	大峪镇曾庄村
	薛艳敏
	女
	河南科技学院
	艺术设计
	高职
	三年
	201709
	1500

	121
	王屋镇大店村
	程朝朝
	男
	济源市高级技工学校
	汽车检测与维修
	技工院校
	四年
	201709
	1500

	122
	王屋镇柳沟村
	王新杰
	男
	济源职业技术学院
	人文管理
	高职
	三年
	201909
	1500

	123
	王屋镇韩旺村
	王恩蒙
	男
	信阳农林学院
	植物保护与检疫技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	124
	王屋镇杨沟村
	李玉俊
	女
	济源职业技术学院
	高铁乘务
	中职
	五年
	201909
	1500

	125
	王屋镇上官村
	张卫峰
	男
	济源市高级技工学校
	汽车检测与维修
	技工院校
	二年
	201809
	1500

	126
	王屋镇商庄村
	王二奇
	男
	济源职业技术学院
	市场营销
	中职
	三年
	201909
	1500

	127
	王屋镇商庄村
	侯玉环
	女
	济源职业技术学院
	酒店管理
	高职
	三年
	201809
	1500

	128
	王屋镇上二里村
	李亚男
	女
	济源职业技术学院
	护理(ICU方向)
	高职
	三年
	201809
	1500

	129
	王屋镇上二里村
	张岩峰
	男
	济源职业技术学院
	计算机应用技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	130
	王屋镇上二里村
	芦新建
	男
	济源职业技术学院
	市场营销
	高职
	三年
	201909
	1500

	131
	王屋镇上二里村
	李亚新
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	132
	王屋镇上二里村
	李雅俊
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	133
	王屋镇上二里村
	李亿豪
	男
	济源职业技术学校
	数字媒体技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	134
	王屋镇谭庄村
	王新雨
	女
	鹤壁职业技术学院
	模具设计与制造
	高职
	三年
	201809
	1500

	135
	王屋镇西门村
	侯金发
	男
	三门峡职业技术学院
	汽车检测与维修技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	136
	王屋镇西门村
	侯欣平
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	137
	王屋镇桃花洞村
	连加强
	男
	黄河水利职业技术学院
	机械设计与制造
	高职
	三年
	201809
	1500

	138
	王屋镇寨岭村
	姚斌斌
	男
	济源市机械高级技工学校
	模具制造
	中职
	四年
	201809
	1500

	139
	王屋镇封门村
	王瑞杰
	男
	郑州城轨交通中等专业学校
	检修
	中职
	三年
	201803
	1500

	140
	王屋镇封门村
	范珂宇
	女
	济源市职业技术学院
	学前教育
	中职
	五年
	201709
	1500

	141
	王屋镇封门村
	康玉珍
	女
	济源市机械高级技工学校
	计算机应用与维修
	中职
	三年
	201909
	1500

	142
	王屋镇原庄村
	岳恩慧
	女
	济源职业技术学院
	工业分析技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	143
	王屋镇原庄村
	王相堡
	男
	济源职业技术学院
	机械制造与自动化
	高职
	三年
	201809
	1500

	144
	王屋镇原庄村
	岳鑫甜
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	145
	王屋镇原庄村
	侯善颖
	女
	济源职业技术学校
	幼儿师范
	中职
	三年
	201909
	1500

	146
	王屋镇原庄村
	岳炳讪
	男
	济源职业技术学院
	机电一体化技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	147
	王屋镇枣园村
	王世豪
	男
	焦作卫生医药学校
	护理
	中职
	三年
	201909
	1500

	148
	王屋镇栆元村
	田欣萍
	男
	济源职业技术学院
	城市轨道交通工程技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	149
	王屋镇枣园村
	王艳芳
	女
	济源市机械高级技工学校
	电子商务
	中职
	三年
	201709
	1500

	150
	王屋镇枣元村
	赵志涛
	男
	济源市职业技术学院
	电气自动化
	中职
	五年
	201809
	1500

	151
	王屋镇汤洼村
	冯利平
	女
	新乡测绘中等专业学校
	地图制图与地理信息系统
	中职
	三年
	201809
	1500

	152
	王屋镇汤洼村
	李金鹏
	男
	郑州商学院
	金融管理
	高职
	三年
	201709
	1500

	153
	王屋镇麻院村
	李浩杰
	女
	济源市机械高级技工学校
	幼儿教育
	中职
	四年
	201903
	1500

	154
	王屋镇麻院村
	张金玉
	女
	济源职业技术学校
	数字媒体技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	155
	王屋镇麻院村
	张立新
	男
	河南质量工程职业学院
	移动应用开发
	高职
	三年
	201809
	1500

	156
	王屋镇清虚村
	焦会莹
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	157
	王屋镇前刘沟村
	杜红艳
	男
	郑州电气工程技工学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	158
	下冶镇石槽村
	吴世蘅
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	159
	下冶镇吴村
	李亚辉
	男
	江苏海事职业技术学院
	轮机工程
	高职
	三年
	201809
	1500

	160
	下冶镇三教村
	李运霞
	女
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	161
	下冶镇石槽村
	吴亚芸
	女
	鹤壁职业技术学院
	学前教育
	高职
	三年
	201909
	1500

	162
	下冶镇前洼村
	李波
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	中职
	三年
	201809
	1500

	163
	下冶镇吴村
	谢金萱
	女
	河南医学高等专科学校
	临床医学
	高职
	三年
	201709
	1500

	164
	下冶镇逢北村
	王秀玲
	女
	漯河医学高等专科学校
	康复治疗技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	165
	下冶镇三教村
	王恒新
	男
	河南水利与环境职业学院
	计算机应用技术
（企业信息化管理）
	高职
	三年
	201809
	1500

	166
	下冶镇上石板村
	武银霞
	女
	济源市机械高级技工学校
	电子商务
	中职
	三年
	201909
	1500

	167
	下冶镇圪老圈
	邓欣艳
	女
	济源市卫生学校
	护理
	中职
	三年
	201709
	1500

	168
	下冶镇圪老圈
	常鹏飞
	男
	济源职业技术学校
	汽车运用与维修
	高职
	三年
	201909
	1500

	169
	下冶镇圪老圈村
	郭静
	女
	商丘医学高等专科学校
	临床专业
	高职
	三年
	201909
	1500

	170
	下冶镇北桐村
	赵元胜
	男
	济源职业技术学院
	冶金化工
	高职
	三年
	201909
	1500

	171
	下冶镇北吴村
	崔保国
	男
	河南牧业经济学院
	供热通风与空调工程技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	172
	下冶镇朱庄村
	李晨旭
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	201909
	1500

	173
	下冶镇官窑村
	连文广
	男
	济源市机械高级技工学校
	计算机应用与维修
	中职
	三年
	201803
	1500

	174
	下冶镇陶山村
	牛新涛
	男
	济源职业技术学院
	信息工程
	高职
	五年
	201509
	1500

	175
	下冶镇竹园村
	薛香玉
	女
	济源职业技术学院
	护理
	高职
	三年
	201809
	1500

	176
	下冶镇朱庄村
	李小龙
	男
	济源职业技术学校
	机电工程
	中职
	三年
	201709
	1500

	177
	下冶镇陶山村
	陶开云
	男
	济源市机械高级技工学校
	模具制造
	中职
	四年
	201809
	1500

	178
	下冶镇陶山村
	牛新源
	男
	郑州铁路职业技术学院
	动车组检修技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	179
	下冶镇陶山村
	陶梦莎
	女
	新乡测绘中等专业学院
	地图制图与地理信息系统
	中职
	三年
	201809
	1500

	180
	下冶镇逢北村
	王丽娟
	女
	河南职业技术学院
	食品加工技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	181
	下冶镇大岭村
	赵玉芹
	女
	信阳学院
	教育学院
	高职
	三年
	201809
	1500

	182
	下冶镇吴村
	邓依萍
	女
	济源市卫生学校
	护理
	中职
	三年
	201709
	1500

	183
	下冶镇圪台村
	张紫嫣
	女
	济源市机械高级技工学校
	酒店服务
	中职
	三年
	201709
	1500

	184
	下冶镇北桐村
	王世杰
	男
	济源职业技术学校
	机电技术应用
	中职
	三年
	2019.9
	1500

	185
	下冶镇中吴村
	陈彦岐
	男
	黄河水利职业技术学院
	道路桥梁工程技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	186
	下冶镇砖阳河村
	李松林
	男
	济源职业技术学院
	建筑工程技术
	高职
	五年
	201509
	1500

	187
	下冶镇圪台村
	郑燕利
	男
	郑州市特色教育中等专业学校
	中医康复保健
	中职
	三年
	201809
	1500

	188
	下冶镇大岭村
	聂于凯
	男
	安阳学院
	工程造价
	高职
	三年
	201909
	1500

	189
	下冶镇杨木洼村
	武俊青
	女
	河南师范大学新联学院
	早期教育
	高职
	三年
	201909
	1500

	190
	下冶镇大岭村
	聂梅婷
	女
	河南应用技术职业学院
	市场营销
	高职
	三年
	201709
	1500

	191
	下冶镇北吴村
	高浩顺
	男
	济源市机械高级技工学校
	焊接加工
	中职
	四年
	201909
	1500

	192
	下冶镇朱庄村
	范伟伟
	男
	济源市高级技工学校
	汽车维修
	中职
	五年
	201609
	1500

	193
	下冶镇北桐村
	王江丽
	女
	周口师范学院
	学前教育
	高职
	三年
	201809
	1500

	194
	下冶镇陶山村
	陶玉敏
	女
	商丘职业技术学院
	食品加工技术
	高职
	三年
	201809
	1500

	195
	下冶镇韩彦村
	常富顺
	男
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201809
	1500

	196
	下冶镇韩彦村
	李金虹
	女
	河南轻工职业学院
	计算机信息管理
	高职
	三年
	201909
	1500

	197
	下冶镇大岭村
	聂金超
	男
	济源职业技术学院
	机电一体化
	高职
	五年
	201809
	1500

	198
	下冶镇圪台村
	陈清清
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201909
	1500

	199
	下冶镇大岭村
	卢武宝
	男
	新乡测绘中等专业学校
	工程测量
	中职
	三年
	201709
	1500

	200
	下冶镇逢掌村
	周红秀
	女
	济源职业技术学校
	电子商务
	中职
	三年
	201809
	1500

	201
	下冶镇中吴村
	常秀秀
	女
	焦作大学
	会计
	高职
	三年
	201909
	1500

	202
	下冶镇北吴村
	高全伟
	男
	济源市高级技工学校
	电气自动化设备
安装与维修
	中职
	三年
	201809
	1500

	203
	下冶镇南桐村
	吴林海
	男
	郑州商学院
	计算机网络技术
	高职
	三年
	201709
	1500

	204
	下冶镇下石板村
	武亚飞
	男
	济源职业技术学校
	中餐蒸饪与营养膳食
	中职
	三年
	201809
	1500

	205
	下冶镇下石板村
	廉新波
	男
	乌鲁木齐职业大学
	计算机网络技术
	高职
	三年
	201909
	1500

	206
	下冶镇北吴村
	连会芳
	女
	安阳学院
	会计
	高职
	三年
	201709
	1500

	207
	下冶镇上石板村
	廉豪杰
	男
	济源市高级技工学校
	机床切削加工
	高职
	二年
	201809
	1500

	208
	下冶镇大岭村
	聂冰艳
	女
	无锡商业职业技术学院
	烹调工艺与营养
	高职
	三年
	201909
	1500

	209
	下冶镇大岭村
	聂苗苗
	女
	济源职业技术学院
	电子商务
	高职
	三年
	201709
	1500

	210
	下冶镇陶山村
	陶雨洁
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	三年
	201809
	1500

	211
	坡头镇白道河
	田超超
	男
	济源职业技术学校
	中餐烹饪与营养膳食
	中职
	3年
	201909
	1500

	212
	坡头镇毛岭村
	酒蒙恩
	男
	河南农业职业学院
	园林技术
	高职
	3年
	201909
	1500

	213
	坡头镇毛岭村
	酒蒙静
	女
	济源职业技术学院
	食品营养与检测
	高职
	3年
	201909
	1500

	214
	坡头镇栗树沟
	刘苗苗
	女
	陕西国防工业技师学校
	无人机操控
	中职
	4年
	201706
	1500

	215
	坡头镇石槽沟
	李慧臻
	女
	济源职业技术学院
	护理
	高职
	3年
	201909
	1500

	216
	坡头镇店留村
	刘昊宇
	男
	济源市机械高级技工学校
	计算机网络应用
	中职
	3年
	201709
	1500

	217
	坡头镇柳玉沟村
	王佳怡
	女
	济源职业技术学院
	建筑装饰
	高职
	5年
	201709
	1500

	218
	坡头镇柳玉沟村
	王佳琪
	男
	济源职业技术学校
	焊接技术应用
	中职
	3年
	201909
	1500

	219
	坡头镇柳玉沟村
	薛如梦
	女
	济源职业技术学院
	学前教育(师范)
	高职
	3年
	201909
	1500

	220
	坡头镇柳玉沟村
	薛雅文
	女
	济源职业技术学校
	会计电算化
	中职
	3年
	201909
	1500

	221
	坡头镇马场村
	酒环清
	女
	洛阳职业技术学院
	高速铁路客运乘务
	高职
	3年
	201909
	1500

	222
	坡头镇马场村
	酒敬禄
	男
	济源职业技术学院
	软件技术(JAVA高级
开发工程师方向)
	高职
	3年
	201709
	1500

	223
	坡头镇校庄村
	侯元杰
	男
	济源市机械高级技工学校
	焊接加工
	中职
	4年
	201909
	1500

	224
	承留镇山坪村
	牛  科
	男
	焦作大学
	建筑装饰工程技术
	高职
	3年
	201909
	1500

	225
	承留镇山坪村
	李玲艳
	女
	河南农业职业学院
	园艺园林
	高职
	3年
	201709
	1500

	226
	承留镇山坪村
	王巧玲
	女
	济源职业技术学院
	空中乘务
	高职
	3年
	201909
	1500

	227
	承留镇大沟河村
	李孟雷
	男
	济源职业技术学院
	汽车检测与维修
	高职
	5年
	201609
	1500

	228
	承留镇西平新村
	赵朋玉
	男
	河南农业职业学院
	畜牧兽医
	高职
	3年
	201909
	1500

	229
	承留镇玉皇庙村
	李斌杰
	男
	济源职业技术学院
	汽车运用与维修
	高职
	3年
	201909
	1500

	230
	承留镇玉皇庙村
	原智名
	男
	郑州信息工程学校
	软件技术
	高职
	3年
	201809
	1500

	231
	承留镇玉皇庙村
	陈艳杰
	女
	济源卫生学校
	护理
	中职
	3年
	201709
	1500

	232
	承留镇张河村
	卫梦晨
	女
	平顶山工业职业技术学院
	音乐表演
	高职
	3年
	201709
	1500

	233
	承留镇张河村
	贾志林
	男
	济源职业技术学校
	机电一体化
	中职
	3年
	201809
	1500

	234
	承留镇张河村
	李丙丙
	女
	济源市机械高级技工学校
	护理
	中职
	3年
	201809
	1500

	235
	承留镇张河村
	任新艳
	女
	济源职业技术学校
	学前教育
	中职
	3年
	201709
	1500

	236
	承留镇东官桥村
	朱少杰
	男
	郑州商贸旅游职业学院
	通信技术
	高职
	3年
	201909
	1500

	237
	承留镇东官桥村
	朱子瑜
	女
	济源职业技术学校
	中餐烹饪
	中职
	3年
	201709
	1500

	238
	轵城镇战天洞村
	赵双凤
	女
	郑州城市职业学院
	建筑
	高职
	3年
	201709
	1500

	239
	克井镇勋新村
	张菁楠
	女
	济源职业技术学院
	电子电器应用与维修
	中职
	3年
	201909
	1500

	240
	克井镇古泉村
	苗景涛
	男
	济源职业技术学院
	汽车检测与维修
	中职
	3年
	201709
	1500

	241
	克井镇茶店村
	卫玉森
	男
	济源职业技术学院
	电子商务
	高职
	5年
	201709
	1500

	242
	梨林镇牛社村
	张田林
	女
	济源卫生学校
	护理
	中职
	3年
	201709
	1500

附件3

济源2020年第一批“雨露计划”短期技能培训补助人员名单
	序号
	姓名
	性别
	家庭住址
	培训学校
	培训专业
	补助金额
	备注

	1
	冷贵斌
	男
	邵原镇李洼村
	济源市劳动就业培训中心
	焊   工
	2000

	2
	王宝平
	男
	邵原镇王岭村
	济源市阳光驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	3
	晋全保
	男
	邵原镇唐山村
	济源市宏达机动车驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	4
	王卫平
	女
	邵原镇段洼村
	济源市愚公驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	5
	颜顺智
	男
	邵原镇杏树洼
	晋城市育才驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	6
	崔起会
	男
	大峪镇小横岭村
	济源市劳动就业培训中心驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	7
	郑银霞
	女
	大峪镇小横岭村
	济源市愚公驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	8
	周亚娟
	女
	大峪镇王拐村
	济源市宏达机动车驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	9
	王小青
	女
	大峪镇王庄村
	济源市阳光驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	10
	刘旭阳
	男
	大峪镇偏看村
	济源市劳动就业培训中心驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	11
	崔林雅
	女
	大峪镇上寨村
	济源市宏达机动车驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	12
	卢阳阳
	女
	大峪镇上寨村
	济源市交通局驾驶证培训学校
	机动车驾驶
	2000

	13
	卢静
	女
	大峪镇上寨村
	焦作市宏源职业技能培训学校
	机动车驾驶
	2000

	14
	韩文波
	男
	大峪镇曾庄村
	济源市农机驾驶培训学校
	机动车驾驶
	2000

	15
	李雷锋
	男
	大峪镇王拐村
	济源市阳光驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	16
	黄楠楠
	女
	大峪镇王庄村
	济源市农机驾驶培训学校
	机动车驾驶
	2000

	17
	黄来喜
	男
	下冶镇韩彦村
	济源北海驾校
	机动车驾驶
	2000

	18
	郑刘正
	男
	下冶镇杨木洼村
	济源宏达驾校
	机动车驾驶
	2000

	19
	聂成章
	男
	下冶镇大岭村
	济源阳光驾校
	机动车驾驶
	2000

	20
	吴长怀
	男
	下冶镇南桐村
	郑州航空益通机动车驾驶员培训学校
	机动车驾驶
	2000

	21
	王梦丽
	女
	下冶镇坡池村
	济源愚公驾校
	机动车驾驶
	2000

	22
	崔佳丽
	女
	下冶镇坡池村
	天津市家宜驾驶员服务有限公司
	机动车驾驶
	2000

济源产城融合示范区扶贫开发办公室  2020年3月6日印发

— 20 —

— 19 —